



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Sjørring Byudvikling ApS

Odinsvej 36, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 21 77 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjørring Byudvikling ApS Odinsvej 36 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 21 77 51
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kaj Krog Thomsen, Formand Peder Hanghøj Kaj Borch Rosenberg Højland Jannik Chris Holm Karsten Sørensen
Direktion	Peder Hanghøj, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovdeaktiviteten er at udvikle Sjørring og omegn, så det bliver mere attraktivt at bosætte sig indenfor området. Dette kan bl.a. ske gennem projekter for generel byfornyelse, herunder f.eks. køb af ejendomme og efterfølgende nedrivning, renovering, salg og udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.575 mod 3.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.469 mod 2.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.575	3.246
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-886</u>
Resultat før skat	-8.469	2.360
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.469</u>	<u>2.360</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.360
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.469</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.469</u>	<u>2.360</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>197.820</u>	<u>206.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.820</u>	<u>206.289</u>
Aktiver i alt	<u>197.820</u>	<u>206.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	235.000	235.000
Overført resultat	-42.680	-34.211
Egenkapital i alt	192.320	200.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
Gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
Passiver i alt	197.820	206.289

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	235.000	-36.571	198.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.360</u>	<u>2.360</u>
Egenkapital 1. januar 2023	235.000	-34.211	200.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.469</u>	<u>-8.469</u>
	<u>235.000</u>	<u>-42.680</u>	<u>192.320</u>